
Caretaker

Pot může odhalit reakce tvého těla na nemoci, stravu, zranění a stres. 
Zařízení Caretaker používá vyvýjenou technologii, která využívá ne-
invasivní cesty jak spočítat koncentraci biomarkerů v těle. To vše 
pomocí potu. Monitorování hladin těchto biomarkerů probíhá skrze 
sensory, které jsou umístěny ve spodu zařízení, aby byly v těsném 
kontaktu s kůží. Zjištěním množství biomarkerů v těle můžeme pozo-
rovat dehydrataci, blížící se zánět, glukózu a další. Zařízení je vybave-
no i teploměrem, měřičem tepu či okysličení krve.
Všechny statistiky ve tvému telefonu pomocí aplikace Caretaker+ .

WILLIAM MEYERS    |     MĚŘIČ BIOMARKERŮ SKRZE POT 

FA ČVUT    |     ÚSTAV PRŮMYSLOVÉHO DESIGNU    |     ATELIÉR KAREL    |     3.  ROČNÍK    |     5.  SEMESTR


